受 付 印
市民税

道民税

特別徴収税額の納期の特例に

該当しなくなったことの届出書

届 出 日  令和  年  月  日

釧路市長あて

特

別

徴

収

義

務

者

特 別 徴 収
義 務 者
指 定 番 号

(法人のみ)
法人番号

所 在 地

フ リ ガ ナ

 名 称
代 表 者
氏 名

担 当 者

連 絡 先
氏名

電話
番号

(    )    －

地方税法第３２１条の５の２の規定による特別徴収税額の納期の特例の承認に

ついて、該当しないこととなったので届出します。

納期の特例に該当しな

くなった年月日
令和   年   月   日

届 出 理 由

 １．給与の支払を受ける者が常時１０人未満でなくなったため

 ２．納期の特例を希望しなくなったため

３．その他（               ）

その他参考となる事項

※納期の特例の要件を欠くこととなった場合、または納期の特例を希望しなくなった場合には、この届

出書を速やかに提出してください。

※この届出書を提出した場合には、この届出日の属する納期の特例の承認期間中に特別徴収した市・道

民税については、届出日の翌月１０日までに納入してください。

市役所使用欄

起案 令和   年   月   日

決裁 令和   年   月   日

上記の届出について、下記のとおり決定いたしたい。

処理
事項

□取消する

□取消しない
取消月 令和  年  月分から

決

裁

欄

課 長 係 長 係 担 当